
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 
декабря 1998 года № 1388

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 1999 № 192

      В целях выполнения Программы производства и модернизации 
телекоммуникационного оборудования для сельской местности, реализация которой 
будет осуществляться открытым акционерным обществом "Индустриальный парк", 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от
 
31 декабря 1998 года № 1388 

P 9 8 1 3 8 8 _
 
  "О Программе государственных инвестиций
Республики Казахстан на 1996-1998 годы" следующее изменение:
     в приложении 3, утвержденном указанным постановлением:
     по строке, порядковый номер 13, в графе 3 слова "ОАО "Казахтелеком"
заменить словами "ОАО "Индустриальный парк".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)      



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


